- 1 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕3 6号

关于发布贵州省2022年度

哲学社会科学规划课题申报工作的通知

各部门、二级学院（部）：

贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题申报工作已经开

始，具体申报通知详见：

http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/i2598.html。

请各部门积极组织申报，现将申报工作有关事项通知如下。

一、项目类别

重大课题（带★号） 、重点课题、后期资助课题、一般课题

和青年课题等 5 大类别。

二、申报内容

1. 科研系统填报

http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/i2598.html。

- 3 -

请申报者于2022年5月13日前通过学院科研系统进行填报，

并在科研系统中上传 word 版本《申请书》《活页》，上传所有申

报电子版材料和纸质版材料必须保持完全一致，初审由各部门科

研秘书进行审核。科研处收到资料后将组织校外专家进行指导

后，报学院分管领导审核送贵州省哲学社会科学规划办公室。

2.申报资料

确定申报的项目需要提交《申请书》《活页》

但申请重大、后期资助课题的需

课题申报者对课题内容及课题组成员本人签名的真实性

负责；纸质版《部门汇总表》 （需加盖部门公章）由部门统一

汇总交科研处227办公室，电子版《部门汇总表》发送至科研处邮

箱（gzsxykyc@gzcc.edu.cn） ；《重大选题和意识形态审查表》每

个项目一份（加盖公章，A4双面打印）,《课题申报材料自查清单》

每个项目一份，课题申报者必须 。

3、申报时间

请各部门科研秘书于 将本部门所有申

报的纸质版资料送科研处 227 办公室。逾期不予受理。

三、其他事宜

本《通知》未尽事宜，按《贵州省哲学社会科学规划课题

管理办法》（黔宣发〔2018〕6号）、《贵州省国家社科基金项

目、省社科规划课题管理实施细则》（黔宣发〔2018〕7号）、

- 3 -

《贵州省哲学社会科学规划课题经费管理办法（试行）》（黔

财教〔2019〕104号）和课题管理合同有关条款执行。

附件：

1.贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题指南

2.贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题申请书

3.贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题论证活页

4.贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题申报汇总表（学院用表）

5.贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题数据代码表

6.贵州省 2022 年度哲学社会科学规划课题个人申报材料自查清单

7.贵州商学院拟申报项目、拟发布学术成果重大选题和意识形态

审查表

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

贵州商学院科研处

2022 年4月23日

贵州商学院科研处 2022 年 4月 23 日印发

http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%8C%87%E5%8D%9720220422164446.pdf
http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%B9%A620220422164514.doc
http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B520220422164538.doc
http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B64%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A820220422164600.xls
http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B65%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%95%B0%E6%8D%AE%E4%BB%A3%E7%A0%81%E8%A1%A820220422164623.xls
http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B66%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9D%90%E6%96%99%E8%87%AA%E6%9F%A5%E6%B8%85%E5%8D%9520220422164644.xls
http://www.gzpopss.gov.cn/n177/20220422/2598/files/%E9%99%84%E4%BB%B67%EF%BC%9A%E8%B4%B5%E5%B7%9E%E7%9C%812022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%93%B2%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E8%A7%84%E5%88%92%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8D%95%E4%BD%8D%E9%80%9A%E8%AE%AF%E5%BD%9520220422164702.xls